
 
 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404795, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
2018.gada 5.jūlijā Nr. 7 

 
Sēde sasaukta 2018.gada 5.jūlijā pulksten 15.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 5.jūlijā pulksten 14.59. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Uldis SESKS 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 

Valērijs AGEŠINS 
Gunārs ANSIŅŠ 
Ģirts KRONBERGS 
Jānis VILNĪTIS 

  
Sēdē nepiedalās 4 komitejas locekļi: 

Atis DEKSNIS, atvaļinājumā 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 
Edvīns STRIKS, darba pienākumu dēļ 
Vilnis VITKOVSKIS, atvaļinājumā  

 
Uzaicinātās personas:  

Agita ANSULE, Liepājas pilsētas galvenā māksliniece                                                                         
Ainārs BUNKA, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta Sociālo projektu  
daļas vadītājs                                                      
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                             
Īrisa KĒNIGA, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes vadītājas  
pienākumu izpildītāja                                                                          
Aiga KĻAVENIECE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes  
Stratēģiskās attīstības plānošanas nodaļas vadītāja                                                   

  
Sēdi protokolē: Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma  
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 

2. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtību  
Liepājas pilsētas pašvaldībā. 

3. Par aktivitāšu deleģēšanu ESF līdzfinansētā projekta "Sociālo pakalpojumu  
atbalsta sistēmas pilnveide" izmēģinājumprojektā. 

4. Par tīkla reklāmas līguma slēgšanu ar SIA "Baltic Plus". 
5. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 79-3 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 
6. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-12 atsavināšanu. 
7. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 8-24 atsavināšanu. 
8. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 izsoli. 
9. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 izsoli. 



2 

10. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-13 izsoli. 
11. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-2A izsoli. 
12. Par nekustamā īpašuma Mālu ielā 3-7 izsoli. 
13. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-8 izsoli. 
14. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-10 izsoli. 
15. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-11 izsoli. 
16. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-18 izsoli. 
17. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-8 izsoli. 
18. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-16 izsoli. 
19. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-8 izsoli. 
20. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-21 izsoli. 
21. Par dzīvojamo māju Dzintaru ielā 26. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 
Uldis SESKS:: 
 

- Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 
pastāvīgās Finanšu komitejas sēdi. 
  Pamatojoties uz Domes pastāvīgās Pilsētas attīstības 
komitejas lēmumu, ierosina izslēgt no darba kārtības 
4.jautājumu "Par tīkla reklāmas līguma slēgšanu ar             
SIA "Baltic Plus"". 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Izslēgt no Liepājas pilsētas domes pastāvīgās 
Finanšu komitejas sēdes darba kārtības 4.jautājumu 
"Par tīkla reklāmas līguma slēgšanu ar SIA "Baltioc 
Plus"". 

 
1. 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 
ZIŅO Aiga KĻAVENIECE: 
 

- Informē, ka lēmums par Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 
nepieciešams, jo Investīciju plāns tiek papildināts ar jaunu 
projektu Pr_295 "Degradēto teritoriju revitalizācija un 
uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras izveide Liepājā, 
1.kārta" (Peldu iela), kā arī tiek veikti grozījumi un 
precizējumi jau esošā projektā Pr_235 "Degradēto 
teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide Liepājā" (Roņu iela, 
Zvejnieku aleja). Attīstības plānošanas dokumentu 
paketē saistība ar budžetu ir Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikumam "Investīciju 
plāns 2015.-2020.gadam".  
   Ar šo Domes lēmumu tiks apstiprināta Liepājas 
pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizētā redakcija, kas ietver indikatīvas investīciju 
projektu summas. Galīgais lēmums par katra investīciju 
projekta īstenošanu, precīzām projekta izmaksām tiks 
pieņemts ar atsevišķu Domes lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

   Jautājuma par izmaiņām jau esošajā projektā "Degradēto teritoriju revitalizācija un 



3 

uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras izveide Liepājā" (Roņu iela) un par minētā 
projekta īstenošanas termiņu apspriešanā piedalās: Valērijs AGEŠINS, Aiga 
KĻAVENIECE, Gunārs ANSIŅŠ un Jānis VILNĪTIS.  
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
2. 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtību 
Liepājas pilsētas pašvaldībā 

 
ZIŅO Īrisa KĒNIGA: 
 

- Informē, ka lēmums nepieciešams, lai, saskaņā ar 
likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 
19.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 
apstiprinātu noteikumus "Dāvinājumu (ziedojumu) 
pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Liepājas 
pilsētas pašvaldībā".  
   Noteikumi nepieciešami, lai noteiktu brīvprātīgo 
ziedojumu (dāvinājumu) un dāvanu saņemšanas, 
uzskaites un izlietošanas kārtību, kā arī ziedojuma 
(dāvinājuma) saņēmēja saistības pret ziedotāju 
(dāvinātāju). 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    1. Akceptēt lēmuma projektu "Par dāvinājumu 
(ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites 
kārtību Liepājas pilsētas pašvaldībā" un noteikumu 
projektu "Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, 
izlietošanas un uzskaites kārtība Liepājas pilsētas 
pašvaldībā". 
 

   2. Iesniegt lēmuma projektu "Par dāvinājumu 
(ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites 
kārtību Liepājas pilsētas pašvaldībā" un noteikumu 
projektu "Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, 
izlietošanas un uzskaites kārtība Liepājas pilsētas 
pašvaldībā" izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
3. 

Par aktivitāšu deleģēšanu ESF līdzfinansētā projekta "Sociālo pakalpojumu 
atbalsta sistēmas pilnveide" izmēģinājumprojektā 

 
ZIŅO Ainārs BUNKA: 
 

- Informē, ka projekta mērķis ir kopā ar Labklājības 
ministriju izmēģināt jaunu sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu nodrošināšanas sistēmu bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem – individuālā budžeta modeli. 



4 

Būtiskie ieguvumi no projektā ieviešamā individuālā 
budžeta: 
- izvērtēšana un atbalsta plāna sastādīšana notiek 
izvērtēšanas ekspertiem sadarbojoties un iesaistot šajā 
procesā bērna vecākus; 
- vecākiem ir tieša ietekme uz atbalsta plāna gala 
rezultātiem; 
- bērns ar funkcionāliem traucējumiem var saņemt tieši 
tos pakalpojumus un tieši tādā apjomā, kādā tie 
nepieciešami konkrētam bērnam; 
- vecāki var izvēlēties pakalpojuma sniedzējus, kuri viņa 
bērnam nodrošinās pakalpojumus; 
- atbalsta plāns un finansējums tiek noteikts uz 6 
mēnešiem. Tas ļauj elastīgi plānot finansējuma 
izlietojumu 6 mēnešu griezumā. 
   Realizējot izmēģinājumprojektu, Sociālais dienests 
iesaistīsies jaunas metodes bērnu ar funkcionāliem 
traucējumiem pakalpojumu finansēšanas izstrādē, kas 
nākotnē var tikt nodrošināta visā valstī par valsts budžeta 
līdzekļiem. 
   Projektam nav nepieciešams Liepājas pilsētas 
pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) līdzfinansējums, 
jo 85% finansē Eiropas Sociālais fonds un 15% no valsts 
budžeta līdzekļiem. Izmēģinājumprojekta realizēšanai ir 
nepieciešams pašvaldības priekšfinansējums 2500 eiro 
apmērā. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par aktivitāšu 
deleģēšanu ESF līdzfinansētā projekta "Sociālo 
pakalpojumu atbalsta sistēmas pilnveide" 
izmēģinājumprojektā" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
4. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 79-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 79-3, Liepājā, 2018.gada 9.maija izsoles 
rezultātus. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 79-3 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 



5 

 
5. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-12 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut 
uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Krūmu 
ielā 20-12 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 20-12 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ģirtu Kronbergu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
6. 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 8-24 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut 
uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 8-24 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 8-24 atsavināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ģirtu Kronbergu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
7. 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 nosacīto cenu 1900 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ģirtu Kronbergu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 



6 

8. 
Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 nosacīto cenu 800 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav, 
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ģirtu Kronbergu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
9. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 55-13 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 55-13 nosacīto cenu 1000 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 55-13 izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
10. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-2A izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-2A nosacīto cenu 1500 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 57-2A izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
11. 

Par nekustamā īpašuma Mālu ielā 3-7 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: - Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 



7 

 apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Mālu 
ielā 3-7 nosacīto cenu 1100 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma Mālu ielā 3-7 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
12. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-8 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-8 nosacīto cenu 900 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-8 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
13. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-10 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-10 nosacīto cenu 1500 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-10 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
14. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-11 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Puķu 
ielā 3A-11 nosacīto cenu 900 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 



8 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 3A-11 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 

 
15. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-18 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Puķu 
ielā 3A-18 nosacīto cenu 800 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 3A-18 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot 
Domes sēdē. 
 

 
16. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-8 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-8 nosacīto cenu 1900 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-8 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
17. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 3-16 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-16 nosacīto cenu 2200 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 3-16 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 



9 

18. 
Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-8 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-8 nosacīto cenu 2000 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-8 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
19. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-21 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-21 nosacīto cenu 1700 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-21 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju Agešinu par lēmuma projektu 
ziņot Domes sēdē. 

 
20. 

Par dzīvojamo māju Dzintaru ielā 26 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz izdarīt 
Liepājas pilsētas domes 2003.gada 2.oktobra lēmumā 
Nr.381 "Par pašvaldības dzīvojamo telpu 
apsaimniekošanu" grozījumu un svītrot 1.pielikumā 
ierakstu "DZINTARU iela 26". 
   Dzīvojamā mājā Dzintaru ielā 26 ir septiņu dzīvokļu 
dzīvojamā māja, visi dzīvokļu īpašumi ir privatizēti. Nama 
apsaimniekotājs 2017.gada 22.augustā rakstiski 
informēja dzīvokļu īpašniekus par mājas pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu dzīvokļu īpašniekiem. 2018.gada 
31.maijā tika parakstīts nekustamā īpašuma 
pārvaldīšanas tiesību nodošanas un pieņemšanas akts. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 2018.gada 
12.jūlija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
 

NOLEMJ:    Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvojamo māju 
Dzintaru ielā 26" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 12.jūlija sēdē. 
 

Uldis SESKS: - Lūdz deputātu Ģirtu Kronbergu par lēmuma projektu 



10 

 ziņot Domes sēdē. 
 
 
Sēde slēgta 2018.gada 5.jūlijā pulksten 15.15. 
 
 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Uldis SESKS 

 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS                                                                                  Gunārs ANSIŅŠ 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Valērijs AGEŠINS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Ģirts KRONBERGS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Jānis VILNĪTIS 

 
 
 
Protokolēja 

  
 
Egita LUKJANOVA 

 


